
 
UCHWAŁA NR XX/152/08 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 27 CZERWCA 2008 ROKU 

 
 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 
                     nieruchomości z dotychczasowymi dzierżawcami. 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości na czas oznaczony 
do lat 3 z dotychczasowymi dzierżawcami: 

1) Sijką Kazimierzem dzierżawiącym działkę położoną w Grabownie Małym oznaczoną 
nr 250 AM 3 o powierzchni 0,1500 ha,  stanowiącą własność Gminy Twardogóra.  

2) Chmielewską Krystyną dzierżawiącą działkę położoną w mieście Twardogóra 
oznaczoną nr 7 AM 28 o pow. 1,9175 ha, stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

3) Rozmarniewiczem Józefem dzierżawiącym część działki położonej w mieście 
Twardogóra oznaczoną nr 9 AM 31 o pow.0.0500 ha, stanowiącą własność Gminy 
Twardogóra. 

4) Plizgą Mieczysławem dzierżawiącym działkę położoną w Grabownie Wielkim 
oznaczoną nr 368/1 AM 3 o powierzchni 0,0300 ha, stanowiącą własność Gminy 
Twardogóra. 

5) Mielnik Ewą dzierżawiącą część działki położoną w Grabownie Małym oznaczoną  
nr 96 AM 2 o powierzchni 0,2500 ha, stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 
        Stanisław Adamski 


